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 Oslo 1. august 2016 

Invitasjon til innspillskonferanse torsdag 27.oktober 2016 

Kompetansesenter for kriminalitetsforebygging har fått i oppdrag fra Justis- og 

beredskapsdepartementet å arrangere en konferanse hvor kommuner, næringslivet og frivillig sektor 

blir invitert til å gi innspill til regjeringens kriminalitetsforebyggende politikk.  

Konferansen blir 27. oktober 2016 fra kl. 10-15 i Christiania Qvartalet Møtesenter, Grev Wedels plass 

5 i Oslo sentrum. Det blir servert lunsj til de som ønsker å være tilstede hele dagen.  

Statssekretær Ove Vanebo fra Justis- og beredskapsdepartementet vil være tilstede hele dagen. I 

tillegg vil departementsutvalget for kriminalitetsforebygging som består av representanter fra syv 

departementer delta. Disse departementene er: 

 Helse- og omsorgsdepartementet 

 Kunnskapsdepartementet  

 Arbeids – og sosialdepartementet  

 Kommunal – og moderniseringsdepartementet  

 Barne- og likestillingsdepartementet  

 Kulturdepartementet  

 Justis- og beredskapsdepartementet  

Sammensetningen av utvalget viser at regjeringen ønsker en bred tverrdepartemental tilnærming til 

kriminalitetsforebygging.  

For at flest mulig skal kunne gi innspill, får hver deltager kun 10 minutter inkludert spørsmål og 

diskusjon. Det vil si at innleggene må være svært spisset og bør ikke vare mer enn 5-6 minutter. De 

som holder innlegg er velkommen til å være tilstede hele dagen. 

Regjeringen ønsker å få innspill for å utvikle framtidens politikk knyttet til kriminalitetsforebygging. 

Man er særlig interessert i hvordan kommuner, næringslivet og frivillig sektor kan samarbeide for å 

styrke forebyggende arbeid.  

Dagen vil bli delt i fem bolker etter temaene: 

 forebygge frafall fra videregående skole/arbeidsledighet  

 forebygge kriminalitet og mobbing på internett  

 forebygge rus og doping  

 forebygge utvikling av parallellsamfunn 

 forebygge tilbakefall til ny kriminalitet ved god tilbakeføring etter straffegjennomføring   

For at det skal være mulig å delta fra hele landet vil vi invitere til at innlegg kan gis på SKYPE og vises 

på storskjerm i møtelokalet. Konferansen vil bli strømmet.  
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Denne invitasjonen er sendt til svært mange. Dersom vi får flere positive svar enn det er kapasitet til, 

vil vi måtte foreta en siling. Vi ber derfor om svar innen 31. august til 

anja.bakkeli@kriminalitetsforebygging.no  

Vennligst opplys i e-posten: 

 hvilket tema dere ønsker å snakke om 

 om dere ønsker å delta på SKYPE eller være tilstede i salen  

 om dere ønsker lunsj 

Vi vil i løpet av de første to ukene av september foreta en eventuell siling og sende ut endelig 

bekreftelse på deltakelse.  

Velkommen til innspillskonferanse! 

 

Vennlig hilsen 

Kompetansesenter for kriminalitetsforebygging 

Møllergata 16, 0179 Oslo 

Postadresse: Postboks 8028 Dep, 0030 

 

Kontaktperson: seniorrådgiver Anja Bakkeli 

anja.bakkeli@kriminalitetsforebygging.no  

Telefon: 22 77 70 19 
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